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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 700 zł

Do wynajęcia od 1 października 2 pokojowe mieszkanie 50 m2 w nowym, niskim budynku z 2015 r. na parterze,
wejście bez barier z dużym balkonem. Na nowym osiedlu blisko centrum. Wykończone w bardzo wysokim
standardzie. Pokoje umeblowane (narożnik, stolik, szafki, w sypialni łóżko dwuosobowe, biurko), w przedpokoju 3
- drzwiowa, pojemna szafa. W kuchni nowoczesna zabudowa z urządzeniami AGD (kuchenka elektryczna z płytą
ceramiczną, niewysoka lodówka z zamrażarką, zmywarka). W łazience glazura i terakota, wanna, umywalka z
szafką. Okna z roletami antywłamaniowymi. Meble nowe. Świetne położenie na nowym osiedlu, niedaleko
centrum. Dobre połączenie komunikacyjne. W oknach rolety antywłamaniowe. Koszty 1700 zł plus czynsz do
zarządcy 175 zł + gaz + energia elektryczna. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego. W
cenie miejsce postojowe naziemne. Możliwość kupna pralki. W oknach rolety antywłąmaniowe. Polecam z uwagi
na bliskość do centrum, komfort mieszkania, ładne osiedle i korzystne połączenia komunikacyjne. Jest to
śródmieście w kierunku Pomorzan.

Symbol FKT23678 Symbol SWO 385686

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.10.2020 Cena 1 700,00 PLN

Cena w EURO 379,95 € Cena w USD 448,46 $
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Czynsz ofertowy 175,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Stefana Lewandowskiego Powierzchnia całkowita 45,56 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2015 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 151

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


